
BBPS 10 -100 
UN NUOVO SET 
DI ESTRATTORI CON PRESA 
INTERNA PER CUSCINETTI 
RADIALI RIGIDI A SFERE

Estrazione facile e rapida 
dei Vostri cuscinetti senza 
smontaggio del macchinario

PRATICO

3 diverse misure di 
estrattore per permettervi di 
smontare un’ampia gamma 
di cuscinetti, con diametro 
del foro da 10 a 100 mm

FLESSIBILE

BBPS 10-100: l’attrezzatura 
ideale per estrarre i Vostri 
cuscinetti in sicurezza e 
senza sforzi

AFFIDABILE

Ulteriori informazioni sulla nostra 
gamma

La soluzione che cercavate
per estrarre i cuscinetti
da alloggiamenti ciechi

www.ntn-snr.com With You

Distribuito da:

www.ntn-snr.com 

A U T O M O T I V E  /  A E R O S P A C E  /  I N D U S T R Y

NTN-SNR ROULEMENTS - 1 rue des usines - 74000 Annecy
RCS ANNECY B 325 821 072 - Code APE 2815Z - Code NACE 28.15 
www.ntn-snr.com
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QR code generated on http://qrcode.littleidiot.be



Contenuto del kit

Tabella di selezione

Selezione rapida dell’utensile Impostazione facile
Manuale d’uso chiaro e 
dettagliato Utensile flessibile

Informazioni tecniche

• 3 mandrini

•  28 bracci di 
estrazione

• 22 anelli metallici 
   incisi

• 3 tenute O-ring

•  1 maniglia

•  1 interblocco conico

•  1 manuale d’uso 
universale

Peso: 8,4 kg

Selezione agevolata 
dell’utensile grazie al 
grafico incluso ed ai pezzi 
identificati chiaramente 
(incisione)

Incluso: dettagliata 
guida all’utilizzo per 
facilitare l’utilizzo corretto 
dell’attrezzatura

Per un montaggio semplice 
e rapido dell’attrezzatura, 
selezionare la tenuta O-ring 
adatta alle dimensioni del 
cuscinetto da estrarre.

BBPS 10 -100 : un 
unico utensile, in grado di 
smontare un’ampia gamma 
di cuscinetti (con diametro 
foro da 10 a 100 mm)

«o» ring

BBPS A

A1(1) 

28 x 3.00

6 000*
6 001*
6 002*
6 003*

6 200*
16002*
16003*
16100*
16101*

A2 (1)
6 004
6 005
6 006

6 201*
6 202
6 203

6 300

A3 (1) 6 204
6 205

6 301
6 302
6 303

62/22

BBPS B
B1(1)

50 x 3.00

6 007*
6 008*
6 009*
6 010*

16011*

B2 (1) 6 011*
6 012*

6 206
6 207

6 304
6 305
6 306

62/28*

BBPS C

C1(1)

85 x 3.00

6014*
6015*

6 208
6 209
6 210

6 307 6 403 63/28*

C2 (1)
6018*
6019*
6020*

6 211*
6 212
6213*

6 308
6 309
6 310
6 311

6 404
6 405
6 406

*Cuscinetti da estrarre senza anello
1) Le nostre raccomandazioni possono variare a seconda del marchio del cuscinetto.


